
03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909089 GALLIC JÉROME (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

02511770 PICARD CAMILLE (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
03908809 CHEVALIER SAMUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03900852 GUSTIAUX MARIE-PIERRE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

07007725 MARAUX CHARLOTTE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901675 MARAUX JULIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

03908968 RACINE NATHALIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908842 RACINE LAURENT (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () P - G

00101021 BOUHOT SANDRINE ()
00105399 BOUHOT DANIEL ()
  ()

07008598 MILLER ALICE ()
03909434 CORON JEROME ()
  () G - P

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

07120333 LABILLE AMANDINE (0710139/P.C. LA CELLE EN MORVAN)
03906278 FOYET JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909433 DIEDRICH JÉRÔME (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03904551 CERUTTI FRANCETTE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03909738 POINT EMMANUEL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () P - G

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03908764 MONNET MATHILDE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () G - P

03908814 WENDLING LUCILE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07123888 ROMAND JOFFREY (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

03906117 MONNET LAËTITIA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03905851 MONNET FABIEN (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () G - P

03902519 MARTIN JENNIFER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902356 MARTIN PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02125382 HENCHOZ LAETITIA (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () P - G

02512077 FAIVRE MARIE (0250208/PETANQUE SAINT VITOISE)
02509932 BLANCHOT STEVEN (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  ()

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  () P - G

07115587 JEANTY CLÉMENTINE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03909436 LEJEUNE CHANTAL ()
03909435 LEJEUNE CYRIL ()
  () G - P

03900363 CROISSANT FABIENNE ()
03902638 BON FREDERIC ()
  ()

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  () P - G

03907703 MAGE ANNE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908200 RAFFIN PHILIPPE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

07122365 MUZEAU NINA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07121800 CHAUSSIN ENZO (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  () P - G

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03909191 ACLOQUE CHANTAL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909190 FABBRI LAURENT (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03902515 PANCIN MICHEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

07114278 VERSET MYRIAM (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07118771 VION EWAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03901314 ROUSSELOT-EMART GAELLE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () G - P

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909290 ROUFFIAC CHRISTOPHE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03903385 GRIMAUT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

02104136 BLANDIN BRIGITTE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02123407 BARRAND FABRICE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  ()

03909275 BOUILLON DELPHINE (0390017/L'ETOILE JURA)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

07120822 MAINIERI LAURA (0710036/J P CREUSOTINE)
07123767 DA SILVA NICOLAS (0710036/J P CREUSOTINE)
  ()

0390985 PERIOT CHANTAL ()
0395277 GARNIER MICHEL ()
  () P - G

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03909399 GROS EMELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909636 CARON RÉMI (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03909596 GRAPPE MANON (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

02512061 GROSPERRIN AMANDINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03909490 PERNET JENNIE (0390028/NEY PETANQUE)
03909164 TAMBOLONI JÉRÉMY (0390028/NEY PETANQUE)
  () G - P

03907978 ZERBINI CAMILLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

07123080 BRUNNER LAETITIA (0710044/LA PETANQUE D'OUROUX)
07120362 DUCRET GUILLAUME (0710044/LA PETANQUE D'OUROUX)
  () G - P

03909357 LOCATELI  ANNE-MARIE ()
03909087 BONNET GUY ()
  ()

07118909 MARILLER LISE (0710047/O P  CUISEAUTINE)
07115430 PARISOT CÉDRIC (0710047/O P  CUISEAUTINE)
  () P - G

1er Tour Concours A (1)'2024_03_16



0390985 PERIOT CHANTAL ()
0395277 GARNIER MICHEL ()
  ()

Office

02104136 BLANDIN BRIGITTE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02123407 BARRAND FABRICE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  ()

Office

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

Office

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909089 GALLIC JÉROME (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

07118909 MARILLER LISE (0710047/O P  CUISEAUTINE)
07115430 PARISOT CÉDRIC (0710047/O P  CUISEAUTINE)
  ()

Office

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

Office

07122365 MUZEAU NINA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07121800 CHAUSSIN ENZO (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

Office

03907456 MOYNE AURÉLIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03903385 GRIMAUT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03907978 ZERBINI CAMILLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

07115587 JEANTY CLÉMENTINE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03904551 CERUTTI FRANCETTE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03909738 POINT EMMANUEL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () G - P

03908814 WENDLING LUCILE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07123888 ROMAND JOFFREY (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

02112343 VARGAS MARIE PAULE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907866 MAYORAL GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () P - G

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

00101021 BOUHOT SANDRINE ()
00105399 BOUHOT DANIEL ()
  () G - P

07114278 VERSET MYRIAM (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07118771 VION EWAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

02125382 HENCHOZ LAETITIA (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

07007725 MARAUX CHARLOTTE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901675 MARAUX JULIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02512061 GROSPERRIN AMANDINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2024_03_16



1/8 de Finale '2024_03_16

07122365 MUZEAU NINA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07121800 CHAUSSIN ENZO (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

07007725 MARAUX CHARLOTTE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901675 MARAUX JULIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

13 - 0

07114278 VERSET MYRIAM (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07118771 VION EWAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03903385 GRIMAUT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

0 - 13

02125382 HENCHOZ LAETITIA (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

0 - 13

07118909 MARILLER LISE (0710047/O P  CUISEAUTINE)
07115430 PARISOT CÉDRIC (0710047/O P  CUISEAUTINE)
  ()

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909089 GALLIC JÉROME (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

13 - 0

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

03900336 SARRAND PATRICIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900763 CANOZ JULIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

13 - 0

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

0 - 13

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

07115587 JEANTY CLÉMENTINE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

13 - 0

0390985 PERIOT CHANTAL ()
0395277 GARNIER MICHEL ()
  ()

02104136 BLANDIN BRIGITTE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02123407 BARRAND FABRICE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  ()

0 - 13

1/4 de Finale 

07122365 MUZEAU NINA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07121800 CHAUSSIN ENZO (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

0 - 13

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03903385 GRIMAUT JULIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

13 - 0

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

02104136 BLANDIN BRIGITTE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02123407 BARRAND FABRICE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  ()

0 - 13

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

07118909 MARILLER LISE (0710047/O P  CUISEAUTINE)
07115430 PARISOT CÉDRIC (0710047/O P  CUISEAUTINE)
  ()

13 - 0

1/2 Finale 

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

13 - 0

02104136 BLANDIN BRIGITTE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02123407 BARRAND FABRICE (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
  ()

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

0 - 13

Finale

03904885 PARROT AUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02105511 ARNOULT LAETITIA (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124609 ALI IBRAHIM (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

0 - 0



'2024_03_16 Nbre d'équipe Concours B : 49

1/8 de Finale du Concours B

03909303 HENRY TOUTA NADIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909302 HENRY CLAUDE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03907691 BERNARD SYLVIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03900453 PAGET PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03909039 MATHOT BÉRENGÈRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03909713 GUYENNET ELISE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03909712 GAUGIER NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

G - P

02510748 BOURNEZ AURORE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02510308 LENOIR PASCAL (0250306/PETANQUE VILLERS LE LAC)
  ()

03909230 FALLON CHANTAL ()
03909432 THOUILLY CHRISTOPHE ()
  ()

G - P

07115811 COMMEAU VANESSA (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

03909082 GODARD CAROLE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908795 PIERRE JULIEN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P

03909263 JACQUIN ANNA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
02503448 JACQUIN SÉBASTIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

02513672 GERVAIS MARYLINE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02504077 GARNIER MAXIME (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
  ()

G - P

03908086 MASSOT CLAUDETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03909541 DALOZ CHRISTELLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

P - G

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03908070 MONNET AYMERIC (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

  ()
07119376 GERBIER CURLEY (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

P - G

03909486 HERBILLON JESSICA (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02124073 HERBILLON ARNAUD (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03908201 TEPPE ALINE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours B

03909263 JACQUIN ANNA (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
02503448 JACQUIN SÉBASTIEN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

  ()
07119376 GERBIER CURLEY (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

P - G

03909303 HENRY TOUTA NADIA (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909302 HENRY CLAUDE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03909541 DALOZ CHRISTELLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

P - G

02510748 BOURNEZ AURORE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02510308 LENOIR PASCAL (0250306/PETANQUE VILLERS LE LAC)
  ()

03908201 TEPPE ALINE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

03909039 MATHOT BÉRENGÈRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03904397 BON JEROME (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

07115811 COMMEAU VANESSA (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

02510748 BOURNEZ AURORE (0250313/LA CHTI PETANQUE 25)
02510308 LENOIR PASCAL (0250306/PETANQUE VILLERS LE LAC)
  ()

03909541 DALOZ CHRISTELLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

P - G

07115811 COMMEAU VANESSA (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

  ()
07119376 GERBIER CURLEY (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03909541 DALOZ CHRISTELLE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03901266 MINY JEAN-PHILIPPE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

07115811 COMMEAU VANESSA (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07108097 ROUILLER ANTHONY (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
  ()

G - P


